

ADDENDUM NO. ONE
INVITATION FOR BID
EVENT FENCING
PROJECT NO. 25-549
CITY OF THORNTON, CO

TO: Prospective Proposing Firms and all others concerned

DATE: July 18, 2025

PURPOSE: To provide additional information and clarification to the solicitation documents for the above-referenced Project.

1. The following information shall become part of the original, Invitation for Bid (IFB), for this Project.
2. The following questions and answers are provided for additional clarification to the IFB. All answers from Thornton in response to Vendor submitted questions have been provided in **bold text**.

Question #1: Will you be needing a 6' High Metal Temp Panel Fence?

Answer #1: No. The fence panels specified in the IFB are 4' tall and 6' in width.

Question # 2: What is the event name and date? Location? Quantity of temporary fence? Load-in/insta;; date and time window? Load-out date and time window? Privacy screen?

Answer # 2: The City of Thornton is looking to purchase and not rent these panels. There will be no event date.

Question # 3: Is there a bid tabulation or award notice from the previous purchase of these items?

Answer # 3: There is no previous bid for the purchase of new high quality, versatile traditional powder-coated steel fencing in the color black.

Question # 4: The reference brand in your bid features detachable connections, whereas our connections on our fence are permanently welded. Would this be acceptable to you?

Answer # 4: All connections must be removable as this is temporary fencing for various events. Each panel must have a mechanical attachment that does not require additional means or methods (i.e. welding, extra brackets) to attach to the adjacent panel.

3. All other terms and conditions shall remain unchanged except as provided by this Addendum. Proposing firms must acknowledge receipt of this Addendum in their Bid.

END OF ADDENDUM NO. ONE

Andrew Miskell, CPPB	Date
Purchasing Manager	